cio Q/fif/mdcf^io de
Estado de São Paulo

Çf"'(ns/â/zr^u ÜSa/neAí^i-a.

Ata de Julgamento
Processo n° 5240/2021

Modalidade: Tomada de Preço n° 21/2021
Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL.
Objeto: Contratação de empresa especializada para a construção de creche no Bairro
Indaia, localizada na Rua Jorge Mansur Costa com Avenida Sabino Abdala no município
de Bertioga.

Aos onze dias do mês de novembro de 2021, às lOhSO, reuniram-se os membros, ao
final nomeados, da Comissão Permanente de Licitações - CPL 01, instituída pela
Portaria n° 255/19, alterada pelas Portarias n° 340/19, 232/2020, 47/2021, 127/2021,
276/2021, 358/2021 e 394/2021 doravante denominada de Comissão, na sala de
reuniões do Departamento de Licitações e Compras para, em continuidade e findo o
prazo da empresa WALB ENGENHARIA E COMERCIO LTDA-EPP, inscrita no CNPJ n°
00.424.320/0001-79 para apresentação de nova proposta nos termos da Ata anterior, fica
a empresa CPO PROJETOS E OBRAS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob n°
10.318.888/0001-69, nos termos dos incisos I e II do artigo 45 da Lei Federal 123/06
notificada para, no prazo de dois dias úteis, apresentar nova proposta inferior a empresa
classificada em 1° lugar. Nada mais havendo a tratar e ninguém desejando fazer uso da
palavra, foi por mim Cristina Raffa voípi, lavrada a presente Ata que lida e achada
conforme, vai assinada pelos membros da Comissão.

4
Ana Lúcia T|^àncoso Luchese

Presidente daXomIssão

Luclana San^e% Medes
Membro derComíssão

Cristipffi^tta vo
Membro da Comis

Dlm;

Membro da Comissão

Adriel Maçl^iâl^
Membro da Comissão